^^OvAnníías Ssssõss tó/0,

n

CA ARA MUNICIPAL DE GU
lEstad-o d.o DEspírito Ea,rj.to

U

APROVADO

Sala das Sessões fXíohof )^t I

N.o do Protocolo: (Ho :
Fresi

Data da Entrada: Í3./08/9.L

ASSUNTO: ..D.a...denorni.naçãp...a...RHa...Ana...I.i.fnQ...,Lania.s....(.D..oaa

N i qu i n h a)

LEI Ne 16/91)

MLT^.JiEjRÂJ)E...GOUyêA

-Autor-

AUTUAÇÃO
Aos treze dias do mês de as.Psto de mil

novecentos e, ri.?X?P.!Ea..e um ^ nesta Secretaria,

v.P.^.P- MQ.O.-Qe.L.de. Caryaj , Secretário, autuo os do-
f**

cumentos que adiante se vêem. Eu, Ilanoel de Carvalho

o subscrevo e assino. ^

/Secretál^

PROJETO DE LEI 16/91

aprovado

APROVADO .
Sala das Sassõas |^.«. //ü,

/ fj^ ^ iUx); Ji/Tj cIi/íjclwí.c^
Piesi<ÍRmoJ I /V

({)L.. €- l'' I
1/ o vereador in fine assinado, no uso de

suas atribuições legais, submete a apreciação do
^  ̂ A -

Plenário desta Egrégia Gamara Municipal, o seguinte;

PROJETO DE LEI

Art, I® - Fica denominada Rua Ana Lima Lamas (Dona '

Niquinha), a rua que se inicia na rua Jose

Ferreira Alves e termina na propriedade de

Sebastião Lamas de Paula, no corrego Santa

Catar i na«

Art» 2- -> Esta Lei entrara em vigor na data de sua

publ icação, revogadas as disposições em

contrar i o»

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 13 de agosto de 1991»

WALTER vrem de gouvêa

-Autor-

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU!

Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560 - Tel. Secretaria, PBX (027) 553-1493

TELEX 27.2603
E3s-t£9.ca.o caio 3s:s]E3Í.a?±n;o S£s,*i-to

Ofic. ng 027/91 - Setor de Tributação

Guaçui-SS. 09 de agosto de 1991.

Do: Gliefe do Setor de Tributação - MIGUISL COJSI

Âo; Vereador - VÍALTEa VISIHA DE GODVÊA

Prezado Senhor.

^ •

Por solicitação verbal do aludido verador pedindo

ao setor de Tributação para informar, se existe em Guaçui Hua com o

nome de Ana Lima lamas (D. Riq.uinha). Informo q,ue em nosso arquivo/

é desconhecido, portanto não existe o nome da Rua mencionada.

Certo de termos atendido a solicitação, reiteram

os nossos protestos de estima e consideração.

9r

O 4

Atenciosamente

Mi

Enc°. de

Couzi ̂
Tributaçro'^^

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acacinho, 02 — 1.° andar — CEP 29560 — Fone: 553-1540

CGG 31,726.375/0001-67

E!!B-tetca.o ca.o Eis"ip>3.r-3.-t;o Sa,xa.t;o

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autua os Documentos Refos Tomando

Este o

Sola das Stss^s, erri

remessa

Nesta Ont Faço Remessa Destes Ai tos ao
txm" r íssassor Jurídica da ^.IVl.G.

I-J31Sala das Sessões, em.

Qjzx^

Presid

Senhor Presidente:

Como nossa Constituição i omissa sobre

A  QUAL DOS PODERES/ SE LEGISLATIVO OU ExECUTIVO CABERIA

A  DENOMINAÇÃO DE RUAS/ PRAÇAS, LOGRADOUROS, ETC,, CABE

A  QUALQUER DELES FAZÍ-LO, RAZÃO PORQUE SUGERIMOS A ESTA

Augusta Casa de Leis o trÃmite normal do presente Projeto.

É o meu parecer.

6uAÇUÍ-ES, 13 DE AGOSTO DE 1991.

José/ ds AssCIO

ygg AB-FS=US3e
^ ssess da CM.r.ico